Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uauá

segunda-feira, 2 de setembro de 2019 Ano VII - Edição nº 01108 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uauá publica

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5E7D2099B9F0C8E4FAF3B7556B5D2006

segunda-feira, 2 de setembro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01108 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uauá

SUMÁRIO
• REPUBLICAÇÃO: Título de Domínio de Reconhecimento Particular

• DECRETO Nº 996/2019 - Dispõe sobre a exoneração do servidor que abaixo indica, e dá outras providências

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5E7D2099B9F0C8E4FAF3B7556B5D2006

segunda-feira, 2 de setembro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01108 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Outros

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1CA74E445CAA8E877548017E0CA22037

segunda-feira, 2 de setembro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01108 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá

segunda-feira, 2 de setembro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01108 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1CA74E445CAA8E877548017E0CA22037

segunda-feira, 2 de setembro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01108 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá

segunda-feira, 2 de setembro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01108 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1CA74E445CAA8E877548017E0CA22037

segunda-feira, 2 de setembro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01108 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá

segunda-feira, 2 de setembro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01108 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uauá
Decreto

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
GABINETE DO PREFEITO

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950-000, Uauá – Bahia
Tels.: (74) 3673-1938 – E-mail: gabinete.prefeito@uaua.ba.gov.br

CNPJ – 13.698.758/0001-97

DECRETO Nº 996/2019

“Dispõe sobre a exoneração do servidor que abaixo

indica, e dá outras providências. ”

O Prefeito Municipal de Uauá, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, que lhe confere a

Lei Orgânica Municipal e a Lei Municipal nº 271/2005, e posteriores alterações,

DECRETA:

Art. 1º - Fica exonerado, o senhor WESLEY DE CARVALHO LOPES, ocupante do cargo

comissionado de Assistente do Gabinete (símbolo CC-3), vinculado ao Gabinete do Prefeito Municipal

de Uauá.

Art. 3.º Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, retroagindo seus efeitos a data de sua

edição, revogando-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE UAUÁ, em 30 de agosto de 2019.

Lindomar de Abreu Dantas
Prefeito Municipal

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5E7D2099B9F0C8E4FAF3B7556B5D2006

		2019-09-02T17:04:40-0300